
TABELLA COMPARAZIONI



RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE TIPO

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M.CC170401

SA 7085 Abac 5081100

SA 6796 Abac 7081106

SA 6653 Abac 8081100

DA 1002 Abac 8234051

DA 1004 Abac 8234052

DA 1190 Abac 8234053

DC 3079 Abac 8234054

DC 3078 Abac 8234074

DC 3076 Abac 8234089

DB 2132 Abac 8234096

DB 2134 Abac 8234130

DB 2163 Abac 8234131

DB 2162 Abac 8234132

DB 2169 Abac 8234133

DB 2302 Abac 8234134

DB 2124 Abac 8234200

DC 3078 Abac 8234369

DC 3076 Abac 8234370

DB 2132 Abac 8234371

DB 2162 Abac 8234732

SM 9750 Abac 9055019 Filtro in linea
SM 9975 Abac 9055113

SM 9975 Abac 9055114

SM 9742 Abac 9055116

SM 9734 Abac 9055117

SM 9738 Abac 9055118

SM 9750 Abac 9055119

SM 9754 Abac 9055120

SM 9762 Abac 9055121

SM 9766 Abac 9055122

SM 9766 Abac 9055123

SM 9770 Abac 9055124

SM 9774 Abac 9055125

SM 9737 Abac 9055150

SM 9753 Abac 9055151

SM 9739 Abac 9055152

SM 9751 Abac 9055153

SM 9735 Abac 9055157

SM 9747 Abac 9055158

SM 9741 Abac 9055159

SM 9749 Abac 9055160

SM 9910 Abac 9055162

SM 9906 Abac 9055167

SM 9907 Abac 9055168

SM 9908 Abac 9055169

SM 9911 Abac 9055170

SM 9913 Abac 9055171

SM 9914 Abac 9055173

SM 9915 Abac 9055174

SM 9916 Abac 9055175

SM 9915 Abac 9055176

SM 9915 Abac 9055178

Separatore

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI 
Ordine per O.E.M. CC170401

SM 9733 Abac 9055181

SM 9761 Abac 9055182

SM 9765 Abac 9055184

SM 9769 Abac 9055185

SM 9731 Abac 9055191

SM 9759 Abac 9055192

SM 9763 Abac 9055194

SM 9767 Abac 9055195

SA 6682 Abac 9056002

SA 6778 Abac 9056010

DA 1002 Abac 9056011

DA 1004 Abac 9056012

SA 6707 Abac 9056018

SA 6680 Abac 9056019

DB 2132 Abac 9056025

DA 1190 Abac 9056102

SH 8130 Abac 9056103

SH 8143 Abac 9056113

SA 6653 Abac 9056152

SA 6653 Abac 9056157

DC 3078 Abac 9056162

DC 3079 Abac 9056175

DC 3076 Abac 9056176

SA 6781 Abac 9056188

SA 6666 Abac 9056189

SA 6948 Abac 9056227

SA 6779 Abac 9056230

DF 5010 Abac 9056237

SH 8152 Abac 9056238

SA 6663 Abac 9056250

SH 8152 Abac 9056282

DF 5005 Abac 9056292

SA 6843 Abac 9056293

DF 5009 Abac 9056322

DB 2134 Abac 9056472

SH 8227 Abac 9056491

DB 2134 Abac 9056572

DB 2163 Abac 9056573

DB 2162 Abac 9056574

DB 2090 Abac 9056575

DB 2169 Abac 9056595

SA 6977 Abac 9056718

SA 6972 Abac 9056772

SA 6663 Abac 9056780

DB 2302 Abac 9056818

DF 5010 Abac 9056844

DF 5005 Abac 9056845

SH 8152 Abac 9056846

SH 8152 Abac 9056847

SH 8143 Abac 9056848

SH 8113 Abac 9056933

SH 8152 Abac 9056934

RIF. SOTRAS RIF. ORIGINALE TIPO

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro Aria

Separatore
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Olio

Separatore

Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore

Separatore

Separatore

Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI
Ordine per O.E.M.CC170401

SH 8143 Abac 9056935

SH 8130 Abac 9056936

SA 6843 Abac 9056937

SA 6653 Abac 9056938

SA 6682 Abac 9056939

SA 6948 Abac 9056940

SA 6666 Abac 9056941

DF 5010 Abac 9056942

DF 5005 Abac 9056943

DF 5009 Abac 9056944

DC 3078 Abac 9056945

DC 3076 Abac 9056946

DB 2132 Abac 9056947

DB 2123 Abac 9056979

DB 2123 Abac 9056984

SA 6843 Abac 9057403

SA 6682 Abac 9057404

SA 6948 Abac 9057405

SA 6653 Abac 9057406

DF 5077 Abac 9057417

DF 5009 Abac 9057418

SA 6843 Abac 9057419

SA 6682 Abac 9057420

SA 6948 Abac 9057421

SH 8113 Abac 9057422

SH 8143 Abac 9057423

DF 5010 Abac 9057424

DF 5005 Abac 9057425

DF 5009 Abac 9057426

DB 2150 Abac 9057428

DB 2150 Abac 9057429

SH 8145 Abac 9057431

SH 8145 Abac 9057432

DF 5004 Abac 9057434

DF 5004 Abac 9057442

DF 5004 Abac 9057443

DF 5004 Abac 9057447

DB 2161 Abac 9057508

DB 2161 Abac 9057509

DB 2132 Abac 9066025

SA 6682 Abac 9618034

SA 6948 Abac 9618035

SA 6753 Abac 9618205

SA 6137 Abac 9618206

SA 6042 Abac 9618207

SA 6135 Abac 9618208

DA 1002 Abac 2235105710

DB 2163 Abac 2235105886

SA 6682 Abac 2236105706

SA 6778 Abac 2236105709

DA 1002 Abac 2236105710

SA 6707 Abac 2236105712

Filtro Olio

Filtro Aria

Separatore

RIF. SOTRAS RIF. ORIGINALE TIPO

Filtro Olio

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore

Separatore



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI
Ordine per O.E.M. CC170401

SA 6680 Abac 2236105713

DB 2132 Abac 2236105717

DA 1190 Abac 2236105732

SH 8130 Abac 2236105733

SH 8143 Abac 2236105734

SA 6653 Abac 2236105743

DC 3078 Abac 2236105746

DC 3079 Abac 2236105751

DC 3076 Abac 2236105752

SA 6948 Abac 2236105766

DF 5010 Abac 2236105772

SH 8113 Abac 2236105773

SH 8152 Abac 2236105788

DF 5005 Abac 2236105790

SA 6843 Abac 2236105791

SA 6843 Abac 2236105822

SA 6135 Abac 2236105843

SH 8227 Abac 2236105850

DB 2134 Abac 2236105885

DB 2163 Abac 2236105886

DB 2162 Abac 2236105887

DB 2169 Abac 2236105895

SA 6977 Abac 2236105928

SA 6972 Abac 2236105944

SA 6663 Abac 2236105947

DB 2302 Abac 2236105961

DF 5010 Abac 2236105971

DF 5005 Abac 2236105972

SH 8113 Abac 2236105973

SH 8152 Abac 2236105974

SH 8143 Abac 2236105975

SH 8113 Abac 2236106018

SH 8152 Abac 2236106019

SH 8143 Abac 2236106020

SH 8130 Abac 2236106021

SA 6843 Abac 2236106022

SA 6682 Abac 2236106023

SA 6948 Abac 2236106024

SA 6666 Abac 2236106025

DF 5010 Abac 2236106026

DF 5005 Abac 2236106027

DC 3078 Abac 2236106028

DC 3076 Abac 2236106029

DB 2132 Abac 2236106030

DB 2123 Abac 2236106057

DB 2123 Abac 2236106062

SA 6843 Abac 2236106181

DF 5009 Abac 2236106186

DF 5009 Abac 2236106187

DB 2150 Abac 2236106188

DB 2150 Abac 2236106189

SH 8145 Abac 2236106191

RIF. SOTRAS RIF. ORIGINALE TIPO

Separatore
Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria

Separatore

Separatore
Separatore
Separatore

Separatore

Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio
Filtro Olio

Filtro Olio



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI
Ordine per O.E.M.CC170401

SH 8145 Abac 2236106192

DF 5004 Abac 2236106194

DF 5004 Abac 2236106201

DF 5004 Abac 2236106202

DF 5004 Abac 2236106206

DB 2161 Abac 2236106217

DB 2161 Abac 2236106218

SA 6843 Abac 2236109225

SA 6682 Abac 2236109226

SA 6948 Abac 2236109227

SH 8113 Abac 2236109228

SH 8143 Abac 2236109229

DF 5010 Abac 2236109230

DF 5005 Abac 2236109231

DF 5009 Abac 2236109232

DF 5009 Abac 2236109643

DA 1002 Abac 2901320004

DA 1004 Abac 2901320005

DA 1190 Abac 2901320006

DC 3079 Abac 2901320007

DC 3078 Abac 2901320010

DC 3076 Abac 2901320019

DB 2132 Abac 2901320020

DB 2164 Abac 2901320044

DB 2163 Abac 2901320045

DB 2162 Abac 2901320046

DB 2169 Abac 2901320047

DB 2302 Abac 2901320048

DC 3078 Abac 2901320137

DC 3076 Abac 2901320138

DB 2132 Abac 2901320139

SM 9742 Abac 8973015188

SM 9770 Abac 8973015199

SM 9778 Abac 8973015200

SM 9915 Abac 8973015229

SM 9769 Abac 8973015256

SM 9741 Abac 8973015245

SA 7194 Abac 8973015500

SA 6017 Abac 8973035036

SA 6134 Abac 8973035037

SA 7085 Abac 8973035121

SA 6796 Abac 8973035133

SA 6653 Abac 8973035162

DA 1004 Abac 8973035291

DA 1004 Abac 8973035302

SA 6653 Abac 8973035304

SA 6781 Abac 8973035305

SA 6666 Abac 8973035306

SA 6663 Abac 8973035310

SA 6682 Abac 8973035347

SA 6948 Abac 8973035348

SA 6653 Abac 8973035349

RIF. SOTRAS RIF. ORIGINALE TIPO

Filtro Olio
Separatore

Filtro Aria

Filtro in linea

Filtro Olio
Filtro Olio

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore
Separatore

Separatore
Separatore

Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea
Filtro in linea



O.E.M.

TABELLA COMPARAZIONI
Ordine per O.E.M. CC170401

SA 6682 Abac 8973036870

SA 6948 Abac 8973036871

SA 6753 Abac 8973036911

SA 6137 Abac 8973036912

SA 6135 Abac 8973036913

SM 9870 Abac S001

SM 9871 Abac S002

SM 9872 Abac S003

SM 9873 Abac S004

SM 9874 Abac S005

SM 9875 Abac S006

RIF. SOTRAS RIF. ORIGINALE TIPO

Filtro Aria

Separatore olio/acqua

Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria
Filtro Aria

Separatore olio/acqua
Separatore olio/acqua
Separatore olio/acqua
Separatore olio/acqua
Separatore olio/acqua



APPLICAZIONI PER MODELLI 
DI COMPRESSORE

in linea
Coalescenza

Filtro Aria

Filtro OlioSeparatore Aria/Olio

Filtri e Applicazioni



MODELLO COMPRESSORE RIFERIMENTO SOTRAS TIPO RIFERIMENTO ORIGINALE

APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Abac

10 HP DA 1002 9056011

SA 6707 9056018

9056110

15 HP DA 1002 Separatore 9056011

SA 6707 9056018

9056110

20 HP DA 1004 Separatore 9056012

SA 6778 9056010

9056110

25 HP DA 1004 Separatore 9056012

SA 6778 9056010

9056110

30 HP DA 1004 Separatore 9056012

SA 6778 9056010

9056110

40 2S DC 3079 Separatore 9056175

40 HP DA 1190 Separatore 9056102

SA 6680 9056019

SH 8143 9056113

50 HP DA 1190 Separatore 9056102

SA 6680 9056019

SH 8143 9056113

60 2S DC 3079 Separatore 9056175

60 HP DA 1190 Separatore 9056102

SA 6680 9056019

SH 8143 9056113

FORMULA 11 - FORMULA 15 BA 51 DF 5005 Separatore 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

FORMULA 15 BA 69 DF 5005 Separatore 9056292

SA 6682 9056002

SH 8143 9056113

FORMULA 18,5 from 08/2010 DF 5009 Separatore 6221372450

SA 6931 6211472350

SH 8107 6211472250

FORMULA 22 DF 5009 Separatore 9056322

SA 6716 9056940

SH 8143 9056113

FORMULA 22 from 08/2010 DF 5009 Separatore 6221372450

SA 6931 6211472350

SH 8107 6211472250

FORMULA 30 from 08/2010 DF 5004 Separatore 6221372550

SA 6931 6211472350

SH 8107 6211472250

FORMULA 37   anno 2005 DB 2123 Separatore
SA 6666

SH 8130

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Abac

FORMULA 37   anno 2012 DC 3261 1625165740

FORMULA 5,5 - FORMULA 7,5 10/13 bar DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8152 9056282

FORMULA 5,5  -  FORMULA 7,5  DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8113 9056238

FORMULA 56 DB 2132 2236105717

SA 6666 8973035306

SH 8130 2236105733

GENESIS 10 DF 5010 9056237

SA 6663 9056250

SH 8113 9056238

GENESIS 11 DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

GENESIS 15 DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

GENESIS 15 BA 51 DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

GENESIS 15 BA 69 DF 5005 9056292

SA 6682 9056002

SH 8143 9056113

GENESIS 5,5 - GENESIS 7,5  10/13 bar DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8152 9056282

GENESIS 5,5   -  GENESIS 7,5 DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8113 9056238

GENESIS 18 from 08/2010 DF 5009 6221372450

SA 6931 6211472350

SH 8107 6211472250

GENESIS 22 from 08/2010 DF 5004 6221372550

SA 6931 6211472350

SH 8107 6211472250

RTC 10 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

RTC 15 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

RTC 25 DC 3076 9056176

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

RTC 40 DC 3076 9056176

SA 6716 9618035

SH 8143 9056113

RIFERIMENTO ORIGINALETIPORIFERIMENTO SOTRASMODELLO COMPRESSORE

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore
Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Abac

RTC 50 DC 3079 9056175

RTC 7.5 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

SCREW 1 DA 1002 9056011

SA 6707 9056018

SH 8143 9056113

SCREW 2 DA 1004 9056012

SA 6778 9056010

SH 8143 9056113

SCREW 20 DC 3076 9056176

SA 6778 9056010

SH 8143 9056113

SCREW 30 DC 3076 9056176

SA 6778 9056010

SH 8143 9056113

SCREW 40 DC 3076 9056176

SA 6778 9056010

SH 8143 9056113

SMART 7,5 (8-10 BAR) DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8113 9056238

SMART 7,5 (13 BAR) DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8152 9056282

SMART 10 (8-10 BAR) DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8113 9056238

SMART 10 (13 BAR) DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8152 9056282

SMART 15 (8-10-13 BAR) DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

SMART 20 (8-10-13 BAR) DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

SMART 25 (8-10-13 BAR) DF 5009 9056322

SA 6977 9056718

SH 8143 9056113

SMART 30 (8-10-13 BAR) DF 5009 9056322

SA 6977 9056718

SH 8143 9056113

SPINN 5,5  -  SPINN 7,5 DF 5010 9056237

SA 6843 9056293

SH 8113 9056238

SPINN 11 DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

SH 8143 9056113

RIFERIMENTO ORIGINALETIPORIFERIMENTO SOTRASMODELLO COMPRESSORE

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

Abac

VT 10 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

VT 10 CMP DF 5010 9056237

SA 6663 9056250

SH 8113 9056238

VT 100 DB 2164 9056572

SA 6753 9618205

9618213

VT 125 DB 2164 9056572

SA 6753 9618205

9618213

VT 15 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

VT 15 CMP DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

VT 150 DB 2163 9056573

SA 6137 9618206

9618213

VT 180  8 bar DB 2162 9056574

SA 6137 9618206

9618213

VT 180  10 bar DB 2163 9056573

SA 6137 9618206

9618213

VT 20 DC 3078 9056162

SA 6682 9618034

SH 8143 9056113

VT 20 CMP DF 5005 9056292

SA 6843 9056293

VT 20 COMPACT DF 5009 9056322

SA 6941 9056718

VT 220 DB 2162 9056574

SA 6042 9618207

9618213

VT 25 DC 3076 9056176

SA 6716 9618035

SH 8143 9056113

VT 270 DB 2169 9056595

SA 6135 9618208

9618213

VT 30 DC 3076 9056176

SA 6716 9618035

SH 8143 9056113

RIFERIMENTO ORIGINALETIPORIFERIMENTO SOTRASMODELLO COMPRESSORE

Separatore
Filtro Aria
Filtro Olio
Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio



APPLICAZIONI PER MODELLI DI COMPRESSORI

CC170401

VT 40 DC 3076 9056176

SA 6716 9618035

SH 8143 9056113

VT 40 COMPACT DF 5009 9056322

SA 6941 9056718

VT 50 DC 3079 9056175

SA 6680 9056019

SH 8130 9056103

VT 50 new type DB 2132 9056025

SA 6666 9056189

SH 8130 9056103

VT 60 DC 3079 9056175

SA 6680 9056019

SH 8130 9056103

VT 60 new type DB 2132 9056025

SA 6666 9056189

SH 8130 9056103

VT 75 DB 2132 9056025

SA 6666 9056189

SH 8130 9056103

VT 7.5 DC 3078 9056162

SA 6653 9056157

SH 8143 9056113

VT 7.5 CMP DF 5010 9056237

SA 6663 9056250

SH 8113 9056238

ZENITH 03 - ZENITH 04 - ZENITH 05 DF 5010 9056237

SA 6663 9056780

SH 8113 9056238

ZENITH 07 -  ZENITH 10 DF 5010 9056237

SA 6663 9056250

SH 8113 9056238

ZENITH 15 DF 5005 9056292

SA 6663 9056780

SH 8143 9056113

RIFERIMENTO ORIGINALETIPO

Abac 
RIFERIMENTO SOTRASMODELLO COMPRESSORE

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Separatore

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Aria

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio

Filtro Olio



FILTRI PER ARIA 
COMPRESSA ED ACCESSORI



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSA CC170401

SM 9750 Abac 9055019

SM 9742 Abac 9055116

SM 9734 Abac 9055117

SM 9738 Abac 9055118

SM 9750 Abac 9055119

SM 9754 Abac 9055120

SM 9762 Abac 9055121

SM 9766 Abac 9055122

SM 9766 Abac 9055123

SM 9770 Abac 9055124

SM 9774 Abac 9055125

SM 9737 Abac 9055150 MICRO FILTRI
SM 9753 Abac 9055151 MICRO FILTRI
SM 9739 Abac 9055152 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9751 Abac 9055153 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9735 Abac 9055157 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9747 Abac 9055158 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9741 Abac 9055159 MICRO FILTRI
SM 9749 Abac 9055160 MICRO FILTRI
SM 9910 Abac 9055162 FILTRI FINI
SM 9906 Abac 9055167 FILTRI FINI
SM 9907 Abac 9055168 FILTRI FINI
SM 9908 Abac 9055169 FILTRI FINI
SM 9911 Abac 9055170 FILTRI FINI
SM 9913 Abac 9055171 FILTRI FINI
SM 9914 Abac 9055173 FILTRI FINI
SM 9915 Abac 9055174 FILTRI FINI
SM 9916 Abac 9055175 FILTRI FINI
SM 9915 Abac 9055176 FILTRI FINI
SM 9915 Abac 9055178 FILTRI FINI
SM 9733 Abac 9055181 MICRO FILTRI
SM 9761 Abac 9055182 MICRO FILTRI
SM 9765 Abac 9055184 MICRO FILTRI
SM 9769 Abac 9055185 MICRO FILTRI
SM 9731 Abac 9055191 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9759 Abac 9055192 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9763 Abac 9055194 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9767 Abac 9055195 FILTRO CARBONE ATTIVO
SM 9742 Abac 8973015188

SM 9770 Abac 8973015199

SM 9778 Abac 8973015200

SM 9915 Abac 8973015229 FILTRI FINI
SM 9769 Abac 8973015256 MICRO FILTRI
SM 9741 Abac 8973015245 MICRO FILTRI
SM 9870 Abac S001 Separatore Olio/Acqua
SM 9871 Abac S002 Separatore Olio/Acqua
SM 9872 Abac S003 Separatore Olio/Acqua
SM 9873 Abac S004 Separatore Olio/Acqua
SM 9874 Abac S005 Separatore Olio/Acqua

PRE FILTRO

PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO

PRE FILTRO
PRE FILTRO
PRE FILTRO

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE



TABELLA  COMPARAZIONI 

PER FILTRI AD ARIA COMPRESSACC170401   

SM 9875 Abac S006 Separatore Olio/Acqua

RIF. SOTRAS O.E.M. RIF. ORIGINALE NOTE




